
Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16444 812 0104630000693 4 4

9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min.
40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16445 812 0118714000024 2 2

10 Sešit A5/školní -kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů,
bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16540 812 0118714000031 2 2

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16544 812 0104630000686 5 5

14 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 18220 812 0104630001108 5 5

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 18221 812 0104630001115 1 1

17 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, min. 80 listů, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 18200 812 0104630000554 7 7

18 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok čtverečkovaný,tvrdé desky,
vazba se spirálou na delší straně, perforované
listy pro založení do pořadač, min. 80 listů,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18201 812 0104630000554 2 2

19 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok čistý,tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, počet listů min. 80, gramáž
min. 70g/m2

ks 1 ks 16181 812 0104630000561 5 5

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, počet listů min. 80, gramáž
min. 70g/m2

ks 1 ks 18203 812 0104630000561 23 23

22 Blok kroužkový - kus
Formát A4, čistý blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 16065 812 0104630000554 2 2

23 Blok kroužkový - kus
Formát A4, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 16064 812 0104630000554 1 1

25 Blok kroužkový - kus
Formát A5, čistý blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 16069 812 0104630000561 2 2

26 Blok kroužkový - kus
Formát A5, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 16067 812 0104630000561 2 2

28 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čistý blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 18210 812 0104630000655 1 1

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18211 812 0104630000655 1 1

32 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 16303 812 0104630000725 19 19

34 Záznamní kniha - kus
Formát A5,čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá
vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 16320 812 0104630000718 1 1

37 Záznamní kniha - kus
Formát A6, čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá
vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 16339 812 0104630000585 1 1

Kontaktní osoba

IČO

Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

43 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čistý poznámkový blok lepený na
kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 16150 812 0104630000578 1 1

44 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený
na kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 16154 812 0104630000578 7 7

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A4, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 46

ks 1 sada 16254 812 0104630000857 2 2

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listů

ks 1 ks 16409 812 0104630000732 2 2

50 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A5, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 49

ks 1 sada 16255 812 0120000147124 5 5

51 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A5, čtverečkovaný, min. 100 listů,
požaduji kompatibilitu s položkou 49

ks 1 sada 16258 812 0104659410145 3 3

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm, min.
400 listů

ks 1 sada 16020 812 0104610000868 20 20

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min.
100 listů, různé barvy - možnost výběru min. ze 4
různých barev

ks 1 sada 15886 812 0104610000868 15 15

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke
korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, min.
25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada 16039 812 0299273503516 4 4

56
Samolepící záložky - sada 4 barev po 6
listech

Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4
barevné varianty po min. 5 lístcích od každé
barvy, rozměr min. 35x50 mm, opakovaně
snímatelná

ks 1 sada 15876 812 0299273503523 5 5

57 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Bílý nelepený bezdřevý papír v plastové krabičce,
rozměr papíru min. 90x90 mm, min. 800 listů

ks 1 ks 16226 812 0104610000882 7 7

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný
do plastové krabičky, rozměr papíru min. 90x90
mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
položkou 57

ks 1 ks 16216 812 0104610000882 15 15

60 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Barevný poznámkový nelepený bezdřevý papír v
plastové krabičce, rozměr papíru min. 90x90 mm,
min. 800 listů

ks 1 ks 16227 812 0104610000882 2 2

61 Poznámkový bloček náhradní -kus

Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír,
vhodný do plastové krabičky, min. 90x90 mm,
min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s položkou
60

ks 1 ks 16217 812 0104610000882 3 3

64 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk,
pevné desky,formát A5, min. 100 listů

ks 1 ks 16402 812 0104630000732 2 2

65

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt aktuálního
roku

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk,
pevné desky s ražbou aktuálního roku, osobní
údaje, plánovací kalendář, mezinárodní svátky,
mezinárodní telefonní předvolby, převody
velikostí a jednotek, mapa Evropy, ČR a SR,
formát A5

ks 1 ks 16398 812 0104630000732 0 0

68 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s
rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2,
formát A4

ks 1 ks 17068 812 0299273503390 4 4

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje,
papír min. 70g/m², v balení max. 100 archů

ks 100 archů 15825 812 0299273503439 400 4

85 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a
pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 8
etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů 15687 812 0299273503439 100 1

Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem,
zavírací klopa na kratší straně, balení max.1000
ks

ks 500 ks 15567 812 0104630000794 500 1

115 Olejová obálka A5 - kus
Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích
strojů, odstraňuje nečistoty z řezného
mechanismu, balení max.25 ks

ks 18 ks 99683 812 0159150002506 36 2

122 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska,
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 265 × 360
mm, vnější rozměr: 290 × 370 mm, balení
max.100 ks

ks 100 ks 15613 812 0104630000220 500 5

124 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska,
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 235 × 340
mm, vnější rozměr: 260 × 350 mm, balení
max.100 ks

ks 100 ks 15607 812 0104630000220 300 3

127 Obálka B3 - kus
Bílá samolepicí obálka, formát B3, pro vkládání
dokumentů A3 bez skládání, papír 80-110 g/m2,
balení max.50 ks

ks 1 ks 15583 812 0159104047164 10 10

128 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min.
130 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez
skládání, dno 40 mm, balení max.100 ks

ks 100 ks 15572 812 0159104047171 0 0

137 Archivační krabice - kus
Dlouhodobá archivace, rozměr 410 × 260 ×
min.110 mm, materiál speciální archivní lepenka
min. 1000 g/m2, kartonové víko

ks 1 ks 20253 812 0104620000753 20 20

139 Archivační box - kus

Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do
nepříznivých klimatických podmínek, formát A4,
rozměr 330 x 260 x 50 mm (nepříznivé
klimatické podmínky - vlhkost, prašnost)

ks 1 ks 20247 812 0118717100017 4 4

140 Archivační box - kus
Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000
g/m2, formát A4 zkosený, rozměr 330 x 260 x
min. 75 mm

ks 1 ks 20244 812 0299273503756 203 203

141 Box na ukládání spisů - kus
Materiál polypropylén min. 800 mic.,
transparentní, min. 4 barevné variace, 3 chlopně,
uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4

ks 1 ks 22200 812 0104610000851 5 5

158 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15-20
mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 22270 812 0118717220012 9 9

160 Rozlišovač - kus

Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200
g/m2, formát A4, s europerforací pro použití v
kroužkových a pákových pořadačích, pro
zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 10
barevných listů

ks 10 ks 21253 812 0104610001094 40 4

161 Rozlišovač - kus

Rozlišovač polypropylénový barevný abecední A-
Z, formát A4, s europerforací pro použití v
kroužkových a pákových pořadačích, pro
zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 16 karet

ks 16 ks 21259 812 0104610001094 64 4

168 Závěsný obal - kus
Zakládací obal "U" závěsný, multiperforace,
formát A3 na šířku, materiál plast, tlouštka min.
80 mic., balení max.50 ks

ks 50 ks 21155 812 0299273503864 50 1

169 Závěsné desky - kus

Desky závěsné transparentní A4 se skrývatelnou
multiperforací a chlopní pro ochranu vložených
dokumentů a rozšířenou kapacitou, kapacita
desek min. 140 listů, obal z polypropylenu,
tlouška materiálu min. 200 mikronů, balení
max.10 ks

ks 3 ks 21091 812 0104610000837 21 7

171 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC obal U na vyvěšení
dokumentu, odolný vlhkosti a větru, ochranná
chlopeň, fortmát A4, s horním otvorem pro
zavěšení, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 21171 812 0104610002338 100 1

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

ks 100 ks 21139 812 0299273503251 1000 10
Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

ks 50 ks 21140 812 0299273503251 350 7

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů, max.
100 ks v balení

ks 100 ks 21120 812 0299273503251 1500 15

185 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4,
tuhý, toušťka min. 150 mikronů, PVC, max. 100
ks v balení

ks 100 ks 21035 812 0104610000952 200 2

187 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "U", provedení
matný, formát A4, tloušťka min. 120 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 21041 812 0118718500016 300 3

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4,
min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 22220 812 0299273503383 10 10

189 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5,
min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 22211 812 0299273503376 4 4

190 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A6,
min. 200 mic., čirá + min. 2 barevné varianty

ks 1 ks 22223 812 0104620001206 4 4

198 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát
A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet
(dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks 22249 812 0159104047094 2 2

200 Desky prešpánové (mapa odkládací) - kus
Prešpánové desky s gumičkou,
min.400g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3 barevné
varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks 20585 812 0104610000851 20 1

201 Desky kartonové (mapa odkládací) - kus
Kartonové desky s gumičkou,
min.240g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3 barevné
varianty, max. 20 ks v balení

ks 1 ks 20593 812 0104610000851 20 20

203 Spisové desky - polyprop. - kus

Materiál polypropylén, min. 500 mic,
neprůhledný, uzavírací gumička, 3 klopy, hřbet
30 mm, formát A4, min. 3 barevné varianty, max.
20 ks v balení

ks 1 ks 22206 812 0104610000851 2 2

204 Spisové desky s tkanicí, karton - kus
Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min.
240 g/m2, nepotažený, max. 25 ks v balení

ks 20 ks 17013 812 0104610001210 100 5

205 Spisové desky s tkanicí - kus

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený
povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4,
min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty, max. 25
ks v balení

ks 25 ks 17002 812 0104610001210 25 1

206 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400
g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné
varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks 20557 812 0104610001359 20 1

212 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná,
s rychlosvorkou, materiál plast, nezávěsný, min.
3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 10 ks 20481 812 0104610000983 20 2

213 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná,
materiál plast, klip, pro neděrované dokumenty,
na min. 30 listů, min. 3 barevné varianty, max.
10 ks v balení

ks 1 ks 20490 812 0104610000983 5 5

215 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, nezávěsný, materiál
kartón min. 240g/m2, min. 3 barevné varianty,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 20451 812 0104610001140 200 2

222 Desky tvrdé knižní - kus

Pevné knižní desky v široké barevné škále
formátu A4,šířka pro vazbu do 80 listů, možnost
dotisku loga, textu, grafiky, možnost doplnění
zlatých nebo stříbrných růžků, ocelový U-profil
ve hřbetu desek zaručuje pevnou a trvalou vazbu,
min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 10 ks 79972 812 0260002600068 10 1

Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

223 Desky spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v
horní části, otevřené, materiál: extra pevná
lepenka potažená plastem,formát A4, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 20302 812 0299273503554 2 2

224 Desky spisové s klipem - kus

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v
horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná
lepenka potažená plastem, formát A4, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 17062 812 0299273503307 5 5

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-
0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 43299 812 0104620000520 50 50

233 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé,
červené, zelené, max. 10 ks v balení, k položce
232

ks 1 ks 44334 812 0104610001311 35 35

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný stav
náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7 mm, barva
min. modrá, černá a červená včetně náplně

ks 1 ks 43330 812 0104620000520 51 51

235 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá,
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v
balení, k položce 234

ks 1 ks 44387 812 0104610001311 27 27

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá, hrot
z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 43279 812 0104620000520 19 19

237 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5 mm,
max. 10 ks v balení, k položce 236

ks 1 ks 44365 812 0104610001311 15 15

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomická dolní část, barva min. modrá,
černá a červená

ks 1 ks 43368 812 0104620000520 72 72

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové
psaní na vymazané místo, egonomické tělo,
snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v
barvě obalu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 43304 812 0104620000520 4 4

240 Náplň pro roller - kus
Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k
položce 239

ks 3 ks 44371 812 0104610001311 12 4

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako
tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost
přepisu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 43331 812 0104620000520 2 2

242 Náplň pro roller- kus
Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k
položce 241

ks 3 ks 44374 812 0104610001311 9 3

243 Roller - kus

Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot
0,5 mm, speciální inkoust - napsaný text lze
vymazat a znovu přepsat, barva modrá, černá a
červená včetně náplně

ks 1 ks 43339 812 0104620000520 3 3

244 Náplň pro roller - kus
Jehličkový hrot, speciální přepisovatelný inkoust,
max. 10 ks v balení, barvy k položce 243

ks 3 ks 44373 812 0104610001311 6 2

246 Gelové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně min.
modrá, černá, červená a zelená, šířka stopy 0,3-
0,7 mm, s uzávěrem

ks 1 ks 31660 812 0118741100027 10 10

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3-
0,5 mm, pogumovaný úchyt

ks 1 ks 43278 812 0104620000520 29 29

248 Náplň pro kuličkové pero - kus Modrá náplň, max. 10 ks v balení, k položce 247 ks 1 ks 44332 812 0104610001311 8 8

249 Kuličkové pero se stojánkem - kus
Kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, barva
min. modrá a černá

ks 1 ks 43440 812 0299273503509 1 1

250 Inkoustová bombička - kus
Inkoustové bombičky modré barvy, max. 10 ks v
balení

ks 6 ks 30976 812 0104610001304 24 4
Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

258 Mikro fix - kus
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min.
černá, modrá, červená a zelená barva

ks 1 ks 40101 812 0104610000945 2 2

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

ks 1 sada 40118 812 0104610000945 8 8

260 Fixy - sada
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný
proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré
uchopení, šíře stopy 3,6 mm, min. 12 barev

ks 1 sada 41027 812 0299273503718 2 2

262 Fixy - sada

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně,
ergonomická trojúhelníková úchopová část,
válcový hrot, odolný proti vyschnutí, šíře stopy 1
mm, vypratelný a zdravotně nezávadný inkoust,
min. 12 barev.

ks 1 sada 40524 812 0299273503718 3 3

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min.
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 31669 812 0299273503446 13 13

273 Univerzální permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový hrot,
šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks 40480 812 0118741200031 16 16

274 Permanentní popisovač - kus

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm,
klínový hrot odolný, použitelný na všechny druhy
povrchů, barva min. modrá, černá, červená,
zelená

ks 1 ks 40403 812 0118741200031 16 16

275 Permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6
- 1,1 mm, barva min. modrá, černá, červená,
zelená

ks 1 ks 40442 812 0118741200031 4 4

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6
- 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, červená,
zelená

ks 1 sada 40448 812 0118741200048 18 18

277 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě
odolný, jemný a pevný hrot pro snadné a čitelné
čtení, min. 4 barevné varianty

ks 1 ks 40400 812 0299273503321 11 11

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva
černá

ks 1 ks 40079 812 0299273503453 20 20

281 Popisovač na textil - kus
Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust,
nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm,
barva černá

ks 1 ks 40424 812 0118741200055 5 5

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik
a jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3 mm,
permanentní inkoust

ks 1 ks 40384 812 0299273503314 11 11

284 Popisovač - kus

Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2-
2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro
tabule flipchart, min. černá, červená, modrá a
zelená barva

ks 1 ks 40341 812 0118741200062 1 1

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na
další strany, válcový hrot, min. 8 různé barvy s
sadě, šíře stopy 1,5-3 mm

ks 1 sada 40571 812 0118741200079 2 2

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný,
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min.
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 40575 812 0118741200062 12 12

291 Mikrotužka 0,7 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

ks 1 ks 43006 812 0118741150015 2 2

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB
průměr 2 mm

ks 1 ks 43051 812 0104620000690 8 8

302 Tužka s pryží - B - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B ks 12 ks 42427 812 0299273503655 120 10
304 Tužka č.1 Dřevěná tužka tvrdost 1 ks 1 ks 42401 812 0299273503655 10 10
305 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 ks 1 ks 42402 812 0299273503275 5 5

307 Tužka dvoubarevná - kus Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá ks 12 ks 43442 812 0299273503282 12 1

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy,
náplň min. 3g, k výrobku je požadováno dodání
bezpečnostního listu

ks 1 ks 31291 812 0118720000148 37 37
Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

319 Lepící guma - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečků
(polštářků), alternativa k připínáčkům a lepícím
páskám na upevňování plakátů, fotografií,
kreseb, lístků s poznámkami, náplň min. 50g,
odstranitelná a znovu použitelná

ks 1 ks 31094 812 0104610002408 1 1

322 Lepidlo tekuté disperzní - kus

Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem,
k lepení papíru, dřeva a korku, kůže a dalších
savých materiálů, neobsahuje rozpouštědla, náplň
min. 100g

ks 1 ks 31275 812 0019971542282 7 7

323 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 15-20
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 31072 812 0104610000154 5 5

324 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 31058 812 0299273503338 4 4

325 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 60-65
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 31088 812 0299273503338 3 3

326 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 90-95
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 31059 812 0299273503648 4 4

327 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, šíře 14-16 mm, délka min. 30 m,
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná,
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 31012 812 0299273503345 23 23

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m,
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná,
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 31013 812 0299273503345 5 5

329 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328, materiál
kombinace plast/kov, vybaven podložkou proti
pohybu po stole

ks 1 ks 31077 812 0118720000030 2 2

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření,
snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost -
10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi,
šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 31053 812 0299273503352 8 8

331 Lepící páska bankovní - kus

Lepicí páska bankovní jednostranná, materiál PP,
PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát, šířka 19-
20 mm, návin min. 33 m, bezbarvá, neviditelná,
baz známek stárnutí, opravaa spojování
dokumentů, nezanechává stopu, neznatelná i na
xerografických kopiích

ks 1 ks 31026 812 0118720000054 6 6

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící
páska pro mnohostranné kancelářské využití,
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů,
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 25 mm, návin min. 25 m

ks 1 ks 31035 812 0299273503345 2 2

Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící
páska pro mnohostranné kancelářské využití,
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů,
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min.50 mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 31050 812 0299273503352 9 9

335 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo
aktivovatelné vodou, šířka 30-35 mm, délka
min.50m

ks 1 ks 31362 812 0301111400021 1 1

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo
aktivovatelné vodou, šířka 50-55 mm, délka
min.50m

ks 1 ks 31360 812 0301111400021 6 6

345 Sešívačka ruční - kus

Sešívačka ruční, uzavřené sešívání, stabilní pevná
konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání
nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním
drátků, na min. 50 listů 80g/m2

ks 1 ks 30030 222 0299273503408 1 1

346 Sešívačka ruční - kus

Bloková ruční sešívačka, uzavřené sešívání,
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno,
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s
horním plněním drátků, na min. 100 listů 80g/m2

ks 1 ks 29963 222 0299273503561 1 1

347 Minisešívačka - kus

Minisešívačka, materiál kov-plast, vhodná i k
práci mimo kancelář, hloubka vkládání min. 30
mm, lehčí konstrukce, min. 10 listů papíru
80g/m2

ks 1 ks 30001 812 0299273503299 3 3

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích
svorek, klešťový mechanismus, rozešívání
základních druhů a velikostí drátků

ks 1 ks 30351 812 0104620000607 2 2

352 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pozinkový drátek, v balení
min.1000 ks

bal 1 balení 29641 812 0104610001380 6 6

356 Drátky do sešívačky - balení
Drátky 23/10 do velkých stolních sešívaček,
kapacita sešití do 70 listů, v balení min.1000 ks

ks 1 balení 29847 812 0299273503578 1 1

357 Drátky do sešívačky - balení
Drátky 23/13 do velkých stolních sešívaček,
kapacita sešití do 100 listů, v balení min.1000 ks

ks 1 balení 29846 812 0299273503732 2 2

359 Drátky do sešívačky - balení
Drátky 23/20 do velkých stolních sešívaček,
kapacita sešití do 170 listů, v balení min.1000 ks

ks 1 balení 29627 812 0299273503460 1 1

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,
rozměr min.180 mm

ks 1 ks 30764 812 0209905103272 3 3

361 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, délka min. 210 mm,
asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar,
plastové rukojeti (případně potažené pryží),
nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost

ks 1 ks 30766 222 0209905116232 5 5

362 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop levou rukou,
rozměr min.180 mm

ks 1 ks 30790 222 0062014252538 1 1

Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

363 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, délka min. 250 mm,
asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar,
plastové rukojeti (případně potažené pryží),
nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost

ks 1 ks 30763 222 0209905114399 1 1

364 Nůžky pro začátečníky - kus
Nůžky pro praváky začátečníky, velikost min. 11
cm, čepele z broušené nerezové oceli, zaoblené
špičky, využití do dětských skupin (od 2 let)

ks 1 ks 30759 222 0209905126279 30 30

368 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého tvrzeného PVC,
vnitřní rozměry 88 x 55 mm, zavěšení na šířku, s
klipem

ks 50 ks 21587 812 0104610001481 50 1

369 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého tvrzeného PVC,
vnitřní rozměr 88 x 55 mm, zavěšení na šířku,
bez klipu

ks 10 ks 21598 812 0104610001481 560 56

374 Klip na visačku - kus
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je
otočný

ks 100 ks 21583 812 0104610001551 100 1

386 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 1200 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 61409 222 0062965349774 (MU 4.2) 1 1

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným
filcem na spodní mazací části, v provedení černý,
nebo šedý plast

ks 1 ks 61433 812 0120001565334 1 1

398 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks 61439 812 0104610001412 10 1

408 Motouz len - kus
pro účely stažení balených předmětů, svazování
dokumentů a spisů, potravinářský bílý, orientační
tlouštka min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 31339 812 0209904003399 2 2

409 Motouz len - kus
přírodní, pro účely stažení balených předmětů,
svazování dokumentů a spisů, orientační tlouštka
min. 1,75 mm, min. 50m

ks 1 ks 31307 812 0209904003438 2 2

414
Napínáčky - balení

Napínáčky kovové na korkové tabule, hlava
kruhového tvaru, barva kovově šedá, délka hrotu
11 mm, průměr koncové části 14 mm, min. 50 ks
v balení

ks 1 balení 30529 812 0104610002369 2 2

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 30684 812 0104610002554 80 8

419 Sponky do sponkovače - balení Sponky pro kancelářský sponkovač k položce 418 bal 1 balení 61441 812 0104610001032 1 1

426 Kancelářské klipy - kus
Kovový klip, šíře klipu 15 mm, barevný, balení
min. 10 ks

ks 12 ks 30697 812 0104610001366 24 2

432 Sponky - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 30502 812 0118730000088 15 15

433
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení
ks 1 balení 30512 812 0118730000095 3 3

434
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky min. 75 mm, min. 25 ks v balení
ks 1 balení 30508 812 0118730000095 3 3

440 Zvlhčovač prstů - kus
Gelový navlhčovač s glycerínem, plastová
nádobka, obsah min. 20g, nebo 20 ml

ks 1 ks 31353 812 0104620000683 2 2

443 Ořezávátko - kus
Dvojité kovové ořezávátko, s dvěma otvory různé
velikosti umožňující ořezávat tužky různých
průměrů

ks 1 ks 44541 812 0104620000582 5 5

446 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy
pastelek/průměry vč. trojhranných

ks 1 ks 44532 812 0104620000582 5 5

448 Pryž v tužce - kus
Pryž v tužce s klipem a posuvným mechanismem,
min. průměr pryže 5mm

ks 1 ks 45080 812 0104610001087 2 2

449 Pryž mazací - bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar

ks 1 ks 45001 812 0104610001087 26 26
Lucie Šebestová



Příloha k objedenáce číslo SpMO 36373/2023-5810/185

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

452 Pravítko 30 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 44403 812 0104610001241 4 4

453 Pravítko 50 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 44409 812 0118720000249 3 3

454 Pravítko hliníkové 50 cm - kus
Barva stříbrná, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 44413 812 0120001565327 3 3

455 Trojúhelník - kus
Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel,
stupnice 16 cm

ks 1 ks 44441 812 0090229110178 5 5

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic 3,8
- 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením data,
období min. 2020-2030

ks 1 ks 30878 812 0137085300012 1 1

540 Samolepící fólie - kus
Samolepící fólie-kapsa A4, síla min. 80 mikronů,
se samolepící vrstvou uvnitř kapsy, laminování za
studena, max.100 ks v balení

ks 10 ks 80246 812 0104610001056 10 1

542 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa, rozměr 54 × 86 mm, síla min.
175 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování
za tepla

ks 100 ks 80226 812 0104610001056 100 1

547 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 100 mikronů, max.
100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks 80208 812 0104610001063 100 1

575 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 8x12 cm,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 60834 812 0119304040617 300 3

576 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 10x15
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 60826 812 0119304040617 300 3

577 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 15x22
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 60825 812 0119304040617 200 2

578 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 25x35
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 60829 812 0119304040617 100 1

579 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 30x40
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 60835 812 0119304040617 100 1

580 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 15 ks 61328 812 0104620001237 15 1

582 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 200 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 1 ks 61321 812 0119304041230 18 18

591 Pytel na odpad - kus
Papírový pytel min.dvouvrstvý, rozměr min.
60x120 cm, otvírání na kratší straně

ks 1 ks 61121 812 0136110500067 7 7

73 516,5000
15 438,4650
88 954,9650
86 975,8890

1 979,0760

88 954,00

IDED: 35810000000

Podpisová doložka

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Lucie Šebestová


